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Tips inom hållbarhet
Så städar du badrummet miljövänligt (+ tips på rengöringsmedel)
Här ger vi dig all information du behöver om hur du städar ditt badrum på ett miljövänligt sätt. Artikelns innehåll Exempel på miljövänliga städprodukter Städa badrummet miljövänligt Hur städar man...
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En blogg om alla aspekter av hållbarhet


OBS: Denna domän ägdes tidigare av Sustainable Textile Water Initiative. De hittar du numera på https://siwi.org/. Denna blogg är helt icke-vinstdrivande, och drivs som en privat blogg om hållbarhet och miljöfrågor.
Vi har inget samröre med Sustainable Textile Water Initiative, men vi gillar deras arbete och ser dem som stora förebilder inom miljö- och hållbarhetsfrågor.
Därför är det viktigt med hållbarhet
Hållbarhet är viktigt för alla, alltså såväl naturen och djurlivet som för oss människor. Om tillräckligt många väljer att arbeta enligt bästa praxis för hållbarhet ökar man möjligheterna för att kommande generationer ska kunna må bra och att även de ska kunna framställa sina produkter på ett hållbart sätt.
Detta innefattar hållbarhet
Hållbarhet handlar förenklat om tre saker; ekologisk hållbarhet, social hållbarhet och ekonomisk hållbarhet. För att hållbarhetsarbetet ska fungera idealt måste man alltså arbeta efter samtliga av de faktorer vi precis nämnde. Nedan berättar vi om vad de tre delområdena inom hållbarhet innefattar i mer detalj.
Ekologisk hållbarhet
Ekologisk hållbarhet handlar om att man ska ta tillvara på jordens resurser på ett idealt sätt. Om du arbetar enligt bästa praxis för ekologisk hållbarhet ser du bland annat till att minimera miljöavtrycket för såväl transporter som den materialförbrukning som krävs för att din verksamhet ska fungera.
För att nämna ett exempel ska ett företag som tillverkar batterier för elbilar se till att alla i hela försörjningskedjan arbetar enligt de ekologiska hållbarhetsmål man själv satt upp. I detta fall ska exempelvis mineralbrytningen ske på ett miljömässigt hållbart sätt, och så även transporterna till företaget som tillverkar batterierna.
Värt att veta är även att den ekologiska hållbarheten oftast ses som själva grundpelaren. Denna faktor är alltså så viktig att alla andra delområden, det vill säga både den sociala hållbarheten och ekonomiska hållbarheten vilar på just detta delområde.
Social hållbarhet
Social hållbarhet handlar förenklat om att alla som inkluderas i värdekedjan för ditt företag ska ha det bra. Det handlar exempelvis om att betala ut rättvisa löner till sin egen personal, men så även om att alla underleverantörer ska behandla sina anställda på ett värdigt sätt.
Så bara för att ditt företag behandlar dina anställda väl har du fortfarande ett ansvar för att underleverantörer arbetar enligt samma sociala hållbarhetsmål som du gör. Att säga: "Vi hade ingen aning om att underleverantören betalade ut slavlöner" fungerar alltså inte längre om man vill kalla sitt företag för hållbart.
Ekonomisk hållbarhet
Alla företag måste gå med vinst för att överleva, och det är just där som den ekonomiska hållbarheten kommer in. Ekonomisk hållbarhet handlar alltså om att alla företag måste vara ha en god ekonomisk lönsamhet för att klara av att uppfylla de sociala och ekologiska hållbarhetsmålen.
För om ett miljövänligt företag inte längre har någon tillväxt och går under kan nya, mer miljöförstörande företag ta över deras roll. Med det exemplet vill vi säga att alla faktorer inom hållbarhetsarbete är viktiga, så även denna.


Återvinning & hållbarhet








Återvinning

Hur miljövänligt är papper?
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Övrigt inom hållbarhet

5 tips för miljövänlig och hållbar träning
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Ekonomi

Hållbarhet för ekonomiföretag: Är det viktigt för dem?

  



 Therese Granberg
2024-01-26









Ekonomi

Vad är ett grönt billån egentligen?
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Tips inom hållbarhet

Viktiga miljömärkningar inom tyg och textilier
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Tips inom hållbarhet

För en digital framtid: Hur företagsmail sparar träd och energiresurser
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Miljörelaterad teknik
Alla artiklar om miljörelaterad teknik









SolenergiMiljörelaterad teknik
Återbetalningstid för solceller: Är solceller värt pengarna?
Här berättar vi allt du behöver veta om lönsamheten för solceller. Artikelns innehåll Vad är återbetalningstiden för solceller? Faktorer som påverkar återbetalningstiden Vad är en bra återbetalningstid för solceller...
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Miljörelaterad teknikSolenergi
Batterilagring för solceller: Är solcellsbatterier värt pengarna?
Här lär du dig allt om vad solcellsbatterier är och om de är värda pengarna de kostar. Artikelns innehåll Vad är ett solcellsbatteri? Är det lönsamt att installera i ett solcellsbatteri? Kan man bli självförsörjande på...
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Miljörelaterad teknikÖvrigt inom hållbarhetSolenergiTips inom hållbarhet
Kan man göra avdrag för grön teknik 2024?
Sedan den 1 januari 2021 kan privatpersoner som satsar på grön teknik, såsom installation av laddbox, solceller eller energilagring, dra nytta av en skattereduktion. Detta ”gröna avdrag” möjliggör en...
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Miljörelaterad teknik
Hur miljövänligt är det med elbilar?
Att elbilar skulle vara miljövänligare än fossildrivna bilar är något man ofta hör. Men stämmer det påståendet egentligen? Svaret på den frågan får du reda på precis nu. Är det miljövänligt med elbilar? Ja, det är...
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Miljörelaterad teknik
Vad kostar en laddningsbox egentligen?
I takt med att elbilar blivit allt vanligare finns ett ökat behov för laddboxar till hemmet. Här berättar vi vad det kostar att installera en laddbox för hemmet, och vi ger dig även information om viktiga faktorer som...
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Företagande









Företagande
Så hittar och bokar du en miljövänlig flyttfirma
I en tid där miljömedvetenhet blir allt viktigare, spelar våra val av tjänster en stor roll för vår planets framtid. Att välja en miljövänlig flyttfirma är ett av dessa val. Denna guide hjälper dig att navigera i valet...
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Företagande
Hållbarhet inom lån: Bryr sig låneförmedlare om hållbarhet?
Det finns många svenska företag som bryr sig om sitt hållbarhetsarbete, men hur är det med låneförmedlare såsom Sambla och Lendo. Bryr de sig om hållbarhet? Svar på den frågan och fler får du precis nu. Bryr sig...
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Företagande
De 10 mest hållbara företagen i världen
Det är inte de största företagen som är mest hållbara såsom Apple, Microsoft eller Ikea. Utan dessa företag som du kan läsa om nedan. Världens 10 mest hållbara företag Schnitzer Steel Industries. Vestas Wind Systems...
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Företagande
De 10 mest hållbara organisationerna i Sverige
Här berättar vi om 10 svenska företag och myndigheter som utmärker sig särskilt väl inom just hållbarhet. De 10 mest hållbara företagen och myndigheterna i Sverige Ikea Coop Matsmart ICA Polisen Folkhälsomyndigheten...
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STWI – en blogg om hållbarhet
Vi som driver denna sida är på ett eller annat sätt engagerade inom hållbarhet och det är även någonting som vi brinner för.
Tanken med denna blogg är att vi ska kunna engagera andra att tänka hållbart. Vi har trots allt bara en planet där vi tillsammans ska hushålla med dess resurser.
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